
Informacje podstawowe

Cel
Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

"MAGIK"
MAGDALENA
PEREC

    5,0 / 5

755 ocen

Pakiet na start dla stylistki paznokci (
szkolenie Basic- manicure hybrydowy,
przedłużanie na szablonie, perfekcyjny
migdał, korekta kwadrat, dual formy,
pedicure kosmetyczny) z Anna Orłowska
Numer usługi 2025/12/03/29609/3188591

6 600,00 PLN brutto

6 600,00 PLN netto

160,98 PLN brutto/h

160,98 PLN netto/h

 Szczecin / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 41 h

 02.02.2026 do 06.02.2026

Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Szkolenie skierowane dla stylistek paznokci, kosmetyczek które chcą
poszerzać horyzonty swojej wiedzy o nowe kształty, techniki aplikacji
produktów i opracowanie kształtu, które chcą nauczyć się perfekcyjnie
wykonywać stylizacje paznokci zgodnie z trendami i zasadami bhp, chcą
odświeżyć lub zweryfikować dotychczasową wiedzę i umiejętności. Mile
widziane osoby po szkole kosmetycznej i kursach Stylizacji paznokci lub
osoby początkujące.

Usługa rozwojowa adresowana również dla Uczestników projektu
"Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe"

Minimalna liczba uczestników 2

Maksymalna liczba uczestników 6

Data zakończenia rekrutacji 01-02-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 41

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Celem szkolenia jest dostarczenie uczestnikowi niezbędnej wiedzy, umiejętności i kompetencji w zakresie wykonywania
stylizacji paznokci: manicure hybrydowy - przedłużanie na szablonie, perfekcyjny migdał, korekta kwadrat, dual formy,
pedicure, chemia i fizyka produktów.
Przygotowuje uczestnika do nauki i eliminacji błędów w dotychczasowej pracy, przyspieszenia jej tempa,
uporządkowania wiedzy z dziedziny chemii i fizyki produktów, perfekcyjne wykonanie paznokci w oparciu o najnowsze
trendy.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stosuje zasady bezpieczeństwa i
higieny pracy w gabinecie
kosmetycznym.

- definiuje zasady BHP i świadomie
wykorzystuje narzędzia stosowane w
manicure i pedicure
- bezkonkurencyjnie obsługuje frezarkę,
dopasowuje prędkość i kierunek
obrotów,
- profesjonalnie wykonuje stylizację
paznokci na dual formach, manicure
frezarkowy hybrydowy,
perfekcyjny kwadrat i migdał,
odnowa paznokci,
french konstrukcyjny, pedicure
- perfekcyjnie wykorzystuje zdobytą
wiedzę, dobiera, rozróżnia produkty żel,
hybrydy, świadomie je łączy,
- rozróżnia, definiuje zasady chemii i
fizyki produktów,
- rozróżnia, definiuje zasady ich
utwardzania,
-perfekcyjnie kontroluje aplikacje
produktów SPN, sprawnie je obsługuje,
wykorzystuje szerokie ich możliwości,
- nadzoruje zasady polimeryzacji.

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Przeprowadza wywiad z klientem w celu
przygotowania do zabiegu

- świadomie, szybko i mądrze
wykorzystuje tradycyjne i górne formy
do przedłużenia paznokci,
- prawidłowo dobiera i szybko doradza
stylizacje klientce, jest obeznany w
codziennej pracy, pracuje dokładniej
jednocześnie
przyspieszając czas pracy odpowiednią
techniką piłowania,
- wykorzystuje zdobytą wiedzę i dobiera
kształt paznokci do dłoni i preferencji
klientki oraz celująco dobiera produkty
jakich użyje
podczas stylizacji, zwracając uwagę na
osobliwość klientki (miejsce pracy i
ryzyka uszkodzeń wykonanej stylizacji)

Wywiad swobodny



Kwalifikacje
Kompetencje
Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia się kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Realizuje zabieg wg poznanych metod

- perfekcyjnie stosuje koło barw i tworzy
perfekcyjne stylizacje, aplikując kolor
idealnie pod skórki,
- nadzoruje rezultaty swoich działań,
prostym językiem tłumacząc jakie
czynności wykonuje klientowi, mając
pełną odpowiedzialność za
zdrowie i dobro klienta,

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wykorzystuje poznane techniki
budowania pozytywnych relacji
zklientami

- doskonale buduje relacje z klientkami,
rozpoznaje i realizuje ich potrzeby.
- spełnia się zawodowo, jest bardziej
pewny w pracy, pracuje szybciej,
pewniej,
bardziej świadomie, jest bardziej
zadowolony ze swoich efektów i
wykonanych stylizacji, gdyż zauważył
błędy w swojej technice pracy i je
wyeliminował,
- wykorzystuje nabyte kompetencje w
zakresie komunikacji interpersonalnej,
asertywności, pewności siebie oraz
pewności w działaniu
pod wpływem stresu,
- świadomie wykorzystuje zdobytą
wiedzę i umiejętności, ciągłego
dokształcania się zawodowego w
zakresie zabiegów stylizacji paznokci i
pedicure

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Program

Usługa realizowana jest w godzinach zegarowych.

Usługa przygotowuje uczestnika do nauki i eliminacji błędów w dotychczasowej pracy, przyspieszenia jej tempa, uporządkowania wiedzy z
dziedziny chemii i fizyki produktów, perfekcyjne wykonanie paznokci w oparciu o najnowsze trendy.

Szkolenie skierowane dla stylistek paznokci, kosmetyczek które chcą poszerzać horyzonty swojej wiedzy o nowe kształty, techniki
aplikacji produktów i opracowanie kształtu, które chcą nauczyć się perfekcyjnie wykonywać stylizacje paznokci zgodnie z trendami i
zasadami bhp, chcą odświeżyć lub zweryfikować dotychczasową wiedzę i umiejętności. Mile widziane osoby po szkole kosmetycznej i
kursach Stylizacji paznokci lub osoby początkujące.

Blok 1. Manicure hybrydowy frezarkowy - perfekcyjna hybryda - część teoretyczna 1h

 przygotowanie i organizacja stanowiska pracy i sprzętu
zasady bhp, dezynfekcja, sterylizacja
omówienie wszystkich produktów do zabiegów (żel, hybrydy) i sprzętu ( rodzaje frezów, formy, primery)
prawidłowa obsługa frezarki
omówienie budowy paznokci naturalnego i przedłużonego
choroby paznokci
czynniki ryzyka i tryb leczenia grzybicy paznokci oraz sposoby jej zapobiegania
przyczyny niepowodzenia leczenia grzybicy paznokci
przepisy regulujące bezpieczeństwo i higienę pracy w salonie kosmetycznym. Zasady organizacji stanowiska pracy do manicure.
Zasady sterylizacji narzędzi
podstawowe pojęcia stosowane przez stylistów paznokci
omówienie produktów SPN Nails – cechy charakterystyczne, zastosowanie, chemia i fizyka produktów.

Blok 1. Manicure hybrydowy frezarkowy - perfekcyjna hybryda - część praktyczna 7h

manicure frezarkowy - rodzaje frezów, techniki pracy, dopasowanie obrotów, rodzaje skórek
nadbudowa płytki i perfekcyjna aplikacja bazy, by wyrównać i perfekcyjnie aplikować kolor, zasady nadbudowy, odbicie światła,
aplikacja koloru, zasady pracy pod skórki, praca pędzlem 0 i perfekcyjność w aplikacji produktów
rodzaje topów do metody hybrydowej, elastyczność produktów, rodzaje, aplikacja, pielęgnacja

Blok 2. Perfekcyjny kwadrat i migdał przedłużenie na formie, żel - część teoretyczna 1h

formy pod konkretny kształt, rysunki techniczne i prawidłowe podkładanie szablonów pod kształty migdał, kwadrat,
preparaty pomocnicze - primery, odtłuszczacz, dezynfekcja
omówienie techniki piłowania, krok po kroku
eliminacja błędów technicznych i prawidłowe przedłużenie na górnych formach żelem
uzyskanie tunelu z zaciskaniem i bez,
prawidłowa budowa.
dobór koloru do płytki klientki i stylizacji do gustów i upodobań
proporcja liquid i żel, dobór pędzla, dbałość o pędzel,
światłoutwardzanie w żelu na górnych formach
prawidłowe nawyki i aplikacja produktu - specyfika produktów

Blok 2. Perfekcyjny kwadrat i migdał przedłużenie na formie, żel - część praktyczna 7h

prawidłowy dobór sprzętu, obrotów podczas pracy na frezarce
praca na modelkach technika metoda żelowa
samodzielna aplikacja produktów baz budujących, żeli
podkładanie formy pod kształty kwadrat i migdał, różnice w pracy przy obu kształtach
aplikacja żelu
utwardzanie produktów, zaciskanie,
technika piłowania krok po kroku
aplikacja koloru
french malowany i konstrukcyjny przy obu kształtach

Blok 3. Odnowa paznokci - część teoretyczna 1h

podstawowe błędy przy odnowie paznokci, ilość zdejmowanego produktu, bazy stosowane przy odnowie, praca żelem

Blok 3. Odnowa paznokci - część praktyczna 7h



usuniecie odrośniętego produktu przy odnowie i uzupełnieniu paznokci
aplikacja bazy i nadbudowa płytki przy odnowie
nadbudowa bez przedłużenia żelem i możliwości produktu
nadbudowa paznokci rosnących w dół, możliwości eliminacji nieestetycznego wyglądu tzw "kurzego paznokcia"
technika piłowania
oczyszczanie wolnego brzegu i czyszczenie naturalnych paznokci przy odnowie
aplikacja koloru i topu
zalecenie dla klientki do stosowania w domu do następnej wizyty

Blok 4. French konstrukcyjny - część teoretyczna 1h

dobór koloru do płytki klientki i stylizacji do gustów i upodobań
proporcja liquid i żel, dobór pędzla, dbałość o pędzel,
światłoutwardzanie w żelu,

Blok 4. French konstrukcyjny - część praktyczna 7h

praca żelem, aplikacja produktu, prawidłowe podłożenie formy, rozłożenie jajka,
technika z opiłowaniem i bez opiłowania jajka
french konstrukcyjny - różne techniki pracy i efekty zdobnictwa przy frenchu konstrukcyjnym
użycie brokatów, hologgramów, hybryd, żeli przy frenchu konstrukcyjnym
aplikacja cyrkoni by były trwałe i błyszczące przez cały okres noszenia stylizacji
french konstrukcyjny przy kształtach migdał rosyjski/współczesny/kwadrat

Blok 5. Pedicure kosmetyczny - część teoretyczna 1h.

BHP w gabinecie podologicznym (dezynfekcja a sterylizacja, obsługa autoklawu, artykuły jednorazowe, środki ochrony klienta i
podologa),
stanowisko pracy i wyposażenie gabinetu podologicznego (dobór fotela dla klienta, krzesła do pracy, frezarki, autoklawu, lampy z lupą,
myjki ultrdzwiękowej)
narzędzia rotacyjne, frezy, frezarka, czyszczenie, wymiana worka, obsługa,
podstawowe preparaty stosowane podczas zabiegów podologicznych, omówienie i prezentacja
budowa paznokcia, anatomia stopy i deformacje. Choroby paznokci. Bezpieczeństwo i higiena w gabinecie kosmetycznym.
manicure hybrydowy na stopach SPN Nail.
czynniki ryzyka i tryb leczenia grzybicy paznokci oraz sposoby jej zapobiegania. Przyczyny niepowodzenia leczenia grzybicy.
postępowanie z pacjentem w przypadkach: paznokci pałeczkowatych, płaskostopia poprzecznego, halluksów, palców krogulczych.
omówienie deformacji stóp jako przyczyna powstawania odcisków i modzeli.

Blok 5.Pedicure kosmetyczny - część praktyczna 7h.

Przepisy regulujące bezpieczeństwo i higienę pracy w salonie kosmetycznym i procedury stosowanie w praktyce.
Pokaz pedicure przez instruktora, za pomocą frezarki i skalpela i z zastosowanie wszystkich urządzeń rotacyjnych. Pedicure
specjalistyczny Krok po kroku od wywiadu podologicznego, wypełnienie karty klienta i prawidłowe opracowanie paznokci, pięt,
śródstopia, odcisków, modzeli. Analiza problemu na konkretnym przypadku modeli.
Zasady organizacji stanowiska pracy pedicure. Zasady sterylizacji narzędzi, praca autoklawu, rejestr sterylizacji, obsługa
myjkiultadzwiękowej. Dokumentacja w gabinecie pedicure (karty klientek).
Zapoznanie z produktami i uv laq linii SPN Nails i NaiLac. Różne rodzaje baz do paznokci i zabiegu manicure hybrydowy. Założenie i
odnowa, wykonanie perfekcyjnej hybrydy w jednym kolorze i french manicure.

Blok 6. Walidacja efektów kształcenia - część teoretyczna 1h

Egzamin wewnętrzny: Test teoretyczny otwarty; Obserwacja w warunkach symulowanych; Wywiad swobodny.

Szkolenie odbywa się w grupie maksymalnie 4 osobowej.

Każdy uczestnik ma przydzielone swoje stanowisko pracy, wyposażone w lampę na biurko, lampę dual led do utwardzania produktów,
frezarkę, frezy, produkty do pracy, rękawiczki i artykuły jednorazowe, płyny do dezynfekcji i wysterylizowane narzędzia. gwarantujemy
formy do pracy tradycyjne i górne, czyste fartuszki do pracy, maski jednorazowe.

Sala wyposażona w autoklaw, myjkę ultradźwiękową, flipchart, telewizor.

Podczas całego szkolenia uczestnik wykonuje stylizacje na 4 modelkach plus na sobie.

Ze względu na charakter szkolenia, istnieje możliwość przesunięcia przerwy, w zależności od tempa pracy uczestników. Z uwagi na fakt iż
szkolenie odbywa się głównie na modelach, 15 minutowa przerwa obiadowa odbywa się pomiędzy modelami i jest ustalana z uczestnikami.



Czas przerwy wliczany jest w czas trwania usługi.

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 21

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 21  Blok 1.
Manicure
hybrydowy
frezarkowy -
perfekcyjna
hybryda - część
teoretyczna 1h

Anna Orłowska 02-02-2026 09:00 10:00 01:00

2 z 21  Blok 1.
Manicure
hybrydowy
frezarkowy -
perfekcyjna
hybryda - część
praktyczna 3h

Anna Orłowska 02-02-2026 10:00 13:00 03:00

3 z 21  Przerwa
obiadowa

Anna Orłowska 02-02-2026 13:00 13:15 00:15

4 z 21  Blok 1.
Manicure
hybrydowy
frezarkowy -
perfekcyjna
hybryda - część
praktyczna 3:45h

Anna Orłowska 02-02-2026 13:15 17:00 03:45

5 z 21  Blok 2.
Perfekcyjny
kwadrat i migdał
przedłużenie na
formie, żel -
część
teoretyczna 1h

Anna Orłowska 03-02-2026 09:00 10:00 01:00

6 z 21  Blok 2.
Perfekcyjny
kwadrat i migdał
przedłużenie na
formie, żel -
część praktyczna
3h

Anna Orłowska 03-02-2026 10:00 13:00 03:00

7 z 21  Przerwa
obiadowa

Anna Orłowska 03-02-2026 13:00 13:15 00:15



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

8 z 21  Blok 2.
Perfekcyjny
kwadrat i migdał
przedłużenie na
formie, żel -
część praktyczna
3:45h

Anna Orłowska 03-02-2026 13:15 17:00 03:45

9 z 21  Blok 3.
Odnowa
paznokci - część
teoretyczna 1h

Anna Orłowska 04-02-2026 09:00 10:00 01:00

10 z 21  Blok 3.
Odnowa
paznokci - część
praktyczna 3h

Anna Orłowska 04-02-2026 10:00 13:00 03:00

11 z 21  Przerwa
obiadowa

Anna Orłowska 04-02-2026 13:00 13:15 00:15

12 z 21  Blok 3.
Odnowa
paznokci - część
praktyczna 3:45h

Anna Orłowska 04-02-2026 13:15 17:00 03:45

13 z 21  Blok 4.
French
konstrukcyjny -
część
teoretyczna 1h

Anna Orłowska 05-02-2026 09:00 10:00 01:00

14 z 21  Blok 4.
French
konstrukcyjny -
część praktyczna
3h

Anna Orłowska 05-02-2026 10:00 13:00 03:00

15 z 21  Przerwa
obiadowe

Anna Orłowska 05-02-2026 13:00 13:15 00:15

16 z 21  Blok 4.
French
konstrukcyjny -
część praktyczna
3:45h

Anna Orłowska 05-02-2026 13:15 17:00 03:45

17 z 21  Blok 5.
Podstawy
podologii - część
teoretyczna 1h.

Anna Orłowska 06-02-2026 09:00 10:00 01:00



Cennik
Cennik

Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Anna Orłowska

Anna Orłowska jest instruktorem marki SPN Nails Professional. Działa na terenie województwa
zachodniopomorskiego. W 2008 roku zaczęła swoją podróż ze stylizacją paznokci, którą zaraża do
dzisiaj swoje klientki i kursantki. Swoje kompetencje w zakresie stylizacji paznokci rozwijała poprzez
udział w wielu szkoleniach, warsztatach, pokazach i indywidualnych doszkoleniach technicznych.

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

18 z 21  Blok 5.
Podstawy
podologii - część
praktyczna 3h

Anna Orłowska 06-02-2026 10:00 13:00 03:00

19 z 21  Przerwa
obiadowa

Anna Orłowska 06-02-2026 13:00 13:15 00:15

20 z 21  Blok 5.
Podstawy
podologii - część
praktyczna 3:45h

Anna Orłowska 06-02-2026 13:15 17:00 03:45

21 z 21  Blok 6.
Walidacja
efektów
kształcenia -
część
teoretyczna 1h

- 06-02-2026 17:00 18:00 01:00

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 6 600,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 6 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 160,98 PLN

Koszt osobogodziny netto 160,98 PLN



"Porządny warsztat " to klucz do sukcesu!!! Jest zwolenniczką teorii - w naszej branży nigdy nie
spoczywamy na "Laurach", ciągle doskonalimy się dla swoich klientek i przyszłych kursantów. Pani
Ania gwarantuje profesjonalne przekazanie swojej wiedzy i umiejętności, oraz opiekę po kursie.
Zawsze służy dobrą radą i pomocą w trakcie jak i po szkoleniu. To doświadczona trenerka, z
wieloletnim stażem pracy, podczas której stylizuje paznokcie i szkoli rzesze kursantek. Specjalizuje
się w szkoleniach: metoda żelowa, manicure hybrydowy, pedicure i acryl-o!-gel oraz zdobienia. W
ciągu ostatnich 5 lat przeprowadziła wiele godzin tego typu szkoleń i pokazów. Jej kursantki mają
rzesze zadowolonych klientek i ich salony prężnie prosperują. Cały czas bierze czynny udział i
podnosi swoje kwalifikacje, gdyż jej mottem jest "Wiedza i doświadczenie czynią nas doskonałymi,
ale nie na tyle by przestać się doskonalić".

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestniczki otrzymują:

skrypty do notatek 
jednorazowe rękawiczki, maseczki, pilniki, 
produkty do pracy żel, hybrydy 
czyste wyprane fartuszki do pracy 
mają zapewnione do pracy lamy, frezarki, pochłaniacze, frezy które są własnością Akademii i udostępnione na czas kursu, więc
kursantka nie przyjeżdża ze swoim sprzętem. 

"Zawarto umowę z WUP w Szczecinie na świadczenie usług rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonów szkoleniowych w
ramach Projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe"

Warunki uczestnictwa

Ukończone 18 lat.

Warunkiem akceptacji uczestnika na daną usługę jest poinformowanie firmy Magik o złożeniu wniosku i podpisaniu umowy wsparcia celem
weryfikacji liczby uczestników.

Informacje dodatkowe

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie będzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3. ust. 1 pkt
14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych
zwolnień. W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% do ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT.
Szkolenie odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

Adres
ul. Józefa Romana 38/U1

71-837 Szczecin

woj. zachodniopomorskie

Salon mieści się w centrum miasta.
Duży parking dla kursantek i klientek.
Blisko przystanek autobusowy, sklepy, bankomat.
Od centrum Szczecina 12 km.



Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Wi-fi

jw.

Kontakt


Magdalena Perec

E-mail info@magik.pila.pl

Telefon (+48) 602 601 844


